
ZARZĄDZENIE Nr 2086/2018
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 20.08.2018 r.

w sprawie powierzenia Zarządowi Zieleni Miejskiej w Krakowie realizacji zadań 
inwestycyjnych.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 12) i 8), art. 30 ust 1 oraz ust. 2 pkt 3), art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432), § 3 ust. 1 pkt 3), ust. 4 w związku z ust. 2 
Statutu Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie, stanowiącym załącznik do uchwały Nr VIII/113/15 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 4 marca 2015 r. w sprawie utworzenia i zatwierdzenia statutu jednostki budżetowej Zarząd 
Zieleni Miejskiej w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2015 r. poz. 1422), art. 43 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. 2018 poz. 121, poz. 50, poz. 650, poz. 1000, poz. 
1089), zarządza się co następuje:

§ 1. 1. Powierza się Zarządowi Zieleni Miejskiej w Krakowie, przygotowanie 
i realizację zadań inwestycyjnych pn.

1) „Zagospodarowanie terenu przy Domu Pomocy Społecznej na Os. Sportowym 9 w 
Krakowie” – realizowanego na terenie dz. nr 30 obr. 45-NH, stanowiącej własność 
Gminy Miejskiej Kraków, pozostającej w zarządzie jako filia Domu Pomocy 
Społecznej w Krakowie na Osiedlu Szkolnym 28;

2) „Zagospodarowanie terenu przy Domu Pomocy Społecznej na Os. Szkolnym 28  w 
Krakowie” – realizowanego na terenie dz. nr 115 obr. 45-NH, stanowiącej własność 
Gminy Miejskiej Kraków, pozostającej w zarządzie Domu Pomocy Społecznej w 
Krakowie na Osiedlu Szkolnym 28;

2.    Dla celów rozliczenia zadań inwestycyjnych Zarząd Zieleni Miejskiej w Krakowie 
jest jednostką nadzorującą przedmiotowe zadania.

3. Upoważnia się Piotra Kempfa - Dyrektora Zarządu Zieleni Miejskiej 
w Krakowie do dysponowania nieruchomościami wskazanymi w § 1 ust. 1 niniejszego 
zarządzenia na cele budowlane.

§ 2. Dyrektor jednostki wskazanej w § 1 ust. 1 pkt 1)-2) niniejszego zarządzenia 
jest zobowiązany do odbioru zagospodarowanych terenów, ich późniejszej eksploatacji oraz 
ponoszenia kosztów związanych z ich utrzymaniem.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Zieleni Miejskiej 
w Krakowie oraz Dyrektorowi jednostki wskazanej w § 1 ust. 1 pkt 1)-2).

         § 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


